Senhor Presidente da Comissão Eleitoral do CRO-RN.

No exercício da faculdade do direito previsto no § 5º, do Decreto 68.704/71, encaminho, pelo

presente, meu voto por correspondência para as eleições desse Conselho, biênio 2026/2027.

(Local e Data) _____________________________, _____ de _____________________ de 2025.

Assinatura: _____________________________________________________________

Nome legível: ___________________________________________________________

Nº Inscrição no CRO-RN: __________